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BORSALARDA TEŞVİK RALLİSİ SÜRECEK mi? 

Türkiye'de aşılama başladı. Acil Kullanım Onayı verilmesinin ardından ilk CoronaVac aşısı, Ankara Şehir Hastanesinde Sağlık Bakanı 

Koca'ya yapıldı. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, korona virüs aşısı yapılmasının ardından "Önümüzdeki günlerin aydınlık olacağına 

inanıyorum, hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Korona virüs Bilim Kurulu üyeleriyle geldiği hastanede sağlık görevlilerince aşı yapılan Koca, 

yaptığı açıklamada, "Tünelin ucunda ışık göründü demiştim hatırlarsınız, bugün öyle bir gün" ifadesi kullandı.  

AMB Başkanı Christine Lagarde, bankanın bölge ekonomisine ilişkin ekonomik görünümünün Kovid vakalarındaki artışa ve artırılan 

önlemlere rağmen hala geçerli olduğu belirtti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde bankanın Euro Bölgesi'nde 

ekonomik büyümeye ilişkin son projeksiyonlarının, korona virüs vakalarındaki artışa ve son karantina önlemlerine karşın "çok net bir şekilde 

hala geçerli" olduğunu söyledi. Lagarde, ABD seçimleri, İngiltere ile Brexit ticaret anlaşması ve aşılamaların başlaması gibi görünüme 

ilişkin daha önceki birçok belirsizliğin artık netleştiğini belirtti. Reuters tarafından düzenlenen çevrim içi bir etkinlikte konuşan AMB Başkanı, 

yıla pozitif bir başlangıç yapıldığı ifade etti. Ancak parasal ve mali desteğe olan ihtiyacın devam edeceğinin de altını çizdi. 

Ticaret savaşının kaybedeni Trump oldu. Başkan Donald Trump'ın görev süresinin dolmasına çok az bir süre kalmışken başlattığı ticaret 

savaşını kaybetti. Çin'in ABD'ye olan ticaret fazlası Trump yönetimi boyunca artışını sürdürdü. Trump 2016 seçimlerinde Çin ile olan ticaret 

açığını hızlı bir şekilde tersine çevireceğini vaat etmişti fakat Çin’e karşı verilen açık, Trump yönetimi süresince artış gösterdi ve geçtiğimiz 

kasım ayında 287 milyar dolara ulaştı. Ticaret açığı şirketlerin ithalatlarını Vietnam gibi ülkelere kaydırmasıyla 2019’da yıllık bazda azaldı 

fakat 2016 yılındaki seviyelere göre yüksek kalmayı sürdürdü. Bunun nedeniyse Çin’in ABD ürünlerine uyguladığı 110 milyar dolara ulaşan 

gümrük vergilerinden dolayı Amerikan ürünlerinin ithalatındaki azalış oldu. 

Sanayi üretimi Kasım'da beklentiyi aştı. TÜİK Kasım ayına ilişkin sanayi üretim endeksini açıkladı. Verilere göre Kasım'da sanayi üretimi 

yıllık bazda yüzde 11, aylık bazda ise yüzde 1,3 arttı. Pandemi koşullarının etkisiyle 2020 Nisan ayında sanayi üretiminde yıllık daralma 

31,3 olurken, bu dönemden itibaren toparlanma kaydedilmişti. Son olarak Ekim ayında sanayi üretimindeki yıllık artış yüzde 10'un üzerinde 

gerçekleşmişti.  Yine TÜİK verilerine göre sabit fiyatlarla perakende satış hacmi ise 2020 yılı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 

%11,9 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları %11,4, gıda dışı satışlar %13,8, otomotiv yakıtı satışları %7,5 arttı. 

ABD'de TÜFE Aralık'ta tahminlere paralel arttı. ABD'de tüketici fiyatları Aralık'ta yüzde 0.4 ile tahminlere paralel artarken çekirdek TÜFE 

önceki aya kıyasla geriledi. ABD'de Aralık ayında tüketici fiyatları önceki aya kıyasla hızlandı. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre 

Kasım'da aylık bazda yüzde 0.2 artan TÜFE Aralık'ta yüzde 0.4 arttı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi de yüzde 0.4 

artıştı.  

İtalya'da hükümet krizi. İtalyan koalisyon hükümeti, ittifaktaki küçük ortak Italia Viva'nın çekilme açıklamalarıyla yeni bir krizle karşı karşıya. 

Italia Viva partisinin lideri ve eski başbakan Matteo Renzi, parti grubunun bakanları hükümetten çekerek Conte’nin hükümetini bozup 

bozmayacaklarına çarşamba günü karar vereceklerini söyledi. “Ne pahasına olursa olsun hükümete olalım diye bir düşüncemiz yok. Eğer 

hükümette olmamızı istiyorsanız fikirlerimizi dinleyin.” diyen Renzi partinin çarşamba sabahı karar vereceğini ve öğleden sonra 5:40 

civarında kararını açıklayacağını söyledikten sonra dün itibariyle hükümetten çekildiklerini açıkladı. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %0.63 yükselişle 1.559,28 

seviyesinde tamamladı. 36.6 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.12 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.28 değer 

kazandı. 

Endeks geri çekilmeler yaşasa da yukarı 

yönlü hareketine devam ediyor. Yurt dışı 

piyasalardaki satışların etkisiyle haftaya 

geri çekilerek başlayan BIST 100 

endeksi son iki işlem gününde kısmi geri 

çekilmeler yaşasa da ana yükseliş 

hareketini sürdürüyor. Teşvik 

beklentileri ile yurt dışı borsalardaki 

pozitif seyir devam ettiği sürece 

endekste de yukarı yönlü hareketler 

sürebileceği gibi kar satışlarına bağlı 

olarak geri çekilmeler yaşanabilir. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini 

sürdüren endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi 

halinde 1.565 ve 1.572 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar 

satışlarına bağlı olarak olası geri çekilmeler görmemiz halinde ise 1.550 

ve 1.543 destek seviyeleri görülebilir. 

Destekler: 1.550 / 1.543 / 1.535  

Dirençler: 1.565 / 1.572 / 1.580 

 

Günün Gelişmeleri 

Şubat ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.59 

yükselişle 1.718,25 seviyesinde 

tamamladı. 

Haftanın ilk günü yaşanan satışlardan 

sonra riskli varlıklarda gözlenen tepki 

alımlarıyla birlikte kontratta yukarı 

yönlü hareketler gözlenmeye devam 

ediyor. Kasım ayından bu yana yukarı 

yönlü hareketlerin etkili olduğu 

kontratta yükselen kanal içerisindeki 

hareketler sürerken yeni günde yurtdışı 

piyasaların fiyatlamasına odaklı 

hareketler takip edilecek. Endekste ve 

kontratta gözlenen teknik 

göstergelerdeki yüksek seviyeler 

nedeniyle fiyatlamalarda oluşabilecek 

dalgalanmalara karşı dikkatli olmakta 

fayda olduğunu düşünüyoruz. Haftanın 

dördüncü işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.725 ve 

1.732 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.712 ve 1.705 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.712 / 1.705 / 1.700 

Dirençler: 1.725 / 1.732 / 1.740 
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Günün Gelişmeleri: 

Ocak ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %1.07 

düşüşle 7.4709 seviyesinde 

tamamladı.  

ABD’de yapılan ikinci tur senato 

seçimlerini demokratların kazanması 

sonrasında 89,20 seviyelerinden 90,70 

seviyelerine yükselen dolar endeksi ile 

yükselişe geçen dolar/TL kuru ve yakın 

vadeli kontratta 7.50 TL’nin üzerini test 

edilmişti. Dolar endeksindeki yükseliş 

son iki işlem gününde hız keserken bu 

durum kur tarafında da aşağı yönlü 

hareketi baskılıyor. Dün Türkiye 

İstatistik Kurumu tarafından açıklanan 

Kasım ayına ilişkin sanayi üretimi 

beklentiyi aşarak yıllık bazda yüzde 11 

artarken aylık bazda ise yüzde 1,3 arttı. 

Veri takvimi açısından sakin olan 

haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde satıcılı seyrini sürdürdü ve 

günü ekside noktaladı. Kontratta satış baskısı ile geri çekilmenin sürmesi 

durumunda 7.45 ve 7.43 destek seviyelerini takip edeceğiz. Yaşanılan 

geri çekilme sonrasında olası tepki alımları görmemiz durumunda ise 

7.50 ve 7.52 direnç seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 7.4500 / 7.4300 / 7.4000 

Dirençler: 7.5000 / 7.5200 / 7.5500 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta aşağı yönlü hareketler görmemiz 

durumunda 1850 ve 1843 destek seviyeleri test edilebileceği gibi yukarı 

yönlü hareketler yaşanması durumunda ise 1865 ve 1872 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1850 / 1843 / 1835 

Dirençler: 1865 / 1872 / 1880 

Günün Gelişmeleri: 

Şubat ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.62 yükselişle 

1.858 seviyesinde tamamladı.  

Yılın ilk haftasında ABD'nin Georgia 

eyaletinde yapılacak olan 2. tur senato 

seçimleri öncesinde hızlı yükseliş 

yaşayan sarı metalin seçimleri 

demokratların kazanması sonrasında 

ise sert değer kaybettiği takip edilmişti. 

Dolar endeksinin 89,20 seviyelerinden 

90,70 seviyelerine yükselmesi ve ABD 

10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş Ons 

Altın’da yaşanılan geri çekilmeyi 

hızlandırırken son iki işlem günündeki 

tepki alımları yalanılan kısmı toparlanma 

dikkat çekiyor. Haftanın dördüncü işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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TKFEN: Bağlı şirketlerimizden Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş.'nin, Azerbaycan'da yapılacak olan Azerbaycan Merkez 

Bankası Yönetim Binası işinin mühendislik, ekipman ve malzeme temini, anahtar teslimi yapım işleri için İhale 

Kazanım Bildirim Mektubu aldığı belirtilmiştir. Projenin sözleşmesi bugün itibariyle imzalanmış olup, Proje tutarı 218 

milyon Euro olarak belirlenmiştir. 

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, OYAK'ın IDR kredi notunu "BB"den "BB-"ye indirdi, görünümü ise 

"negatif" olarak belirledi. 

VERTU: Şirketimizin %25 oranında iştirak ettiği Girişim Şirketimiz Golive Yazılım Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 

13.01.2021 tarihli toplantısında, Golive Yazılım'ın halka açılmasına, bu kapsamda çalışmalara başlanılmasına ve 

gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir. 
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